

Реконструкція спортивного майданчика загальноосвітнього навчального закладу №17 за адресою: м. Чернігів вул. Малясова, 14
05/19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Реконструкція спортивного майданчика загальноосвітнього навчального закладу №17 за адресою: м. Чернігів вул. Малясова, 14
Реконструкція спортивного майданчика загальноосвітнього навчального закладу №17 за адресою: м. Чернігів вул. Малясова, 14

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1104,351 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,98006 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 102,155 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "17 травня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	E1-18-1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,1848	<u>21001.67</u> 1023,54	<u>19978.13</u> 5756,00	3881	189	<u>3692</u> 1064	<u>24.14</u> 96,9391	<u>4.46</u> 17,91		
2	E1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,362	<u>9980.25</u> 9980,25	-	3613	3613	-	<u>240.72</u>	<u>87.14</u>		
3	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	240,24	<u>32.63</u>	<u>32.63</u>	7839	-	<u>7839</u>	-	-		
4	EH11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	73,92	<u>833.92</u> 185,31	<u>72.61</u> 20,79	61643	13698	<u>5367</u> 1537	<u>3.98</u> 0,4036	<u>294.2</u> 29,83		
5	EH11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	92,4	<u>2426.36</u> 259,80	<u>2.91</u> 0,73	224196	24006	<u>269</u> 67	<u>5.58</u> 0,0139	<u>515.59</u> 1,28		
6	EH11-39-1	Улаштування покриттів з гумових безшовних матеріалів	100м2	9,24	<u>2770.74</u> 2766,63	<u>4.11</u> 3,61	25602	25564	<u>38</u> 33	<u>55.79</u> 0,0666	<u>515.5</u> 0,62		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C111-542-1	Спортивне покриття ALSATAN-pigment	м2	942,48	561.56	-	529259	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-
8	& C111-327-3-Н	Полиуретановая грунтовка Hantsman-nmg	кг	282,744	320.28	-	90557	-	-	-	-
	варіант 5	Праймер 1101			-	-	-	-	-	-	-
9	PH18-77-4	Улаштування хвіртки металевих висотою 2,2 м	100м2	0,04	79608.44	-	3184	1983	-	988.05	39.52
					49570,47	-	-	-	-	-	-
10	C126-1097	Хвіртки індивідуального виготовлення, окрашені	шт	2	4513.53	-	9027	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-
11	C1633-89ВД	Стовпи металеві для заборів окрашені	шт	52	542.72	-	28221	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-
12	E1-165-1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 1	100м3	0,05376	13046.48	-	701	701	-	307.7	16.54
					13046,48	-	-	-	-	-	-
13	EH11-2-9	Укладання бетонної суміші при встановленні стовпів	м3	4,2	2424.65	2.91	10184	1091	12	5.58	23.44
					259,80	0,73	-	-	3	0,0139	0,06
14	PH18-52-8	Улаштування огорож із сітки	100м	1,28	3649.15	-	4671	4671	-	76.374	97.76
	к=0,6				3649,15	-	-	-	-	-	-
	стосовно				-	-	-	-	-	-	-
15	E7-25-1	Улаштування баскетбольних стійок	100шт	0,02	197532.23	-	3951	2754	-	2581	51.62
					137696,35	-	-	-	-	-	-
16	K536161-2700	Баскетбольная стойка	шт	2	6706.38	-	13413	-	-	-	-
	варіант 2				-	-	-	-	-	-	-
17	E7-25-1	Улаштування воріт футбольних	100шт	0,02	197532.23	-	3951	2754	-	2581	51.62
					137696,35	-	-	-	-	-	-
18	K536161-2700	Ворота футбольні	шт	2	17416.38	-	34833	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1058726	81024	17217		1697.39
									4088		73,48
		Разом будівельні роботи, грн.					1058726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					960485				
		всього заробітна плата, грн.					85112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45625				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					209,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17043				
		Всього будівельні роботи, грн.					1104351				

